ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 15 октября 1999 г. N 598

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА

 СТРОИТЕЛЬСТВА РОСТОВСКОЙ АЭС

 Во изменение Приказа N 440 от 13.08.99 приказываю:

 Ввести в состав экспертной комиссии по рассмотрению вышеназванных материалов: Уломова

 В.И., д.ф.м.н., проф., зав. лаб. Объединенного института физики Земли им. О.Ю. Шмидта РАН,

 Белоусову А.П., ст. науч. сотр. ИВП РАН.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/